
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

インストラクターのスケジュールと合わせて実施となりますので、会場、時間は都度
変更します。ご予約はご希望の日時をお伝え頂き、後ほど担当より折り返しお電話
いたします。 

個人レッスンはやっている
の？また金額や時間、場所、予
約方法を教えてください。

1コートにつき6名程度を定員と考えております。 各レッスンの定員はある？

需要が多いコースについては今後教室数を増やし対応して参ります。 定員がいっぱいの場合は別
の場所を選べばいいの？

インストラクターにお伝えください。 
クラス変更を考えているんだけ
ど、その場合、どこに連絡すれば
いいの？

会員種別変更は翌月1日から適応となりますので、翌月から開始となります。
JOYFITで会員種別の変更をしていただければ他会場での手続きは必要ありませ
ん。 

JOYFITで会員種別の変更をす
れば、すぐ使えるの？

事前にご連絡ください。担当インストラクターに直接ご連絡ください。 休む場合は事前に連絡が必要
ですか？

【大人】大人の方には入門コースがございますのでご安心ください。ラケットの握
り方から始め基本技術の習得ができます。
【こども】小学生のたまごはみんな初心者からスタートしています。中学生はジュ
ニア基礎クラスがあり、中学スタートを応援していますのでご安心ください。

バドミントンは未経験ですが大
丈夫ですか？

選択頂いたコースの中でしたらどこを選んで頂いても構いません。 場所はどこでも通えるの？

●バドミントン教室 よくあるご質問

￥ (税別)7,50016歳以下
成人

16歳以下
￥ (税別)9,999

●バドミントン教室 料金について

バドミントンスクール会員
会員種別 料　金対　象 コース

たまご(週２)　ジュニア基礎(週２)　ジュニア(週2)
入門(週２)　レギュラー(週3)　アスリート(週3)
たまご(週3)　ジュニア基礎(週3)　ジュニア(週3)

JOYFITアカデミー会員

個人レッスン(１回90分)
会員様
非会員様

一般：￥6,000(税別)　キッズ：￥6,000(税別)　
対応しておりません



Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

新津校と豊照小学校がありまして、曜日・コースごとに開催場所が違います。詳細
はプログラムに記載しております。（新津校：秋葉区川口578－2）（豊照：中央区豊
照町2518-1） 

会場を教えてください。

入門コースのみ振替可能とさせていただいており事前申請が必要です。また原則
当月分当月内にてお願いしております。詳細はスタッフまでお問合せください。 振替は可能ですか？

会員様の中には週1回しか通えない方もいらっしゃいますが、月額制となっており
ますので同じ料金を頂戴しております。週1回でもご満足いただける内容をお届け
いたします。 

週1回しか通えないのですが。

見学歓迎です。ご入会前に一度体験して頂いておりますので、是非体験してみてく
ださい。ご予約はお電話で受付ております。アカデミー番号(025-290-7878)見学は可能ですか？

見学も可能ですので是非一度お越しください。現役の実業団選手が直接指導い
たします。シャトルを打ち交わし正しいフォームやフットワークを身につけられま
す。

どんな練習内容ですか？

大人：月額9999円（税抜）です。　ジュニア：２パターンございまして、週3回通え
るコースは9999円、週2回コースは7500円でございます。 料金を教えてください。

9999円のコースは新潟市内３店舗とイオン県央店にて入会が可能です。7500円
のコースは新津校にてお手続きをさせて頂いております。詳細は体験の際にス
タッフよりご説明いたします。 

入会はどこでできますか？

バドミントンができる格好とシューズ、ラケットをご持参ください。ラケットがない
場合は貸出もできますのでご安心ください。その他、タオル、お飲み物があると安
心です。 

体験に必要なものはありますか？

見学・体験は無料です。（おひとり様1回限り） 見学・体験は有料ですか？


